
Analyticom COMET Датум: 22.04.2021  Време: 09:00:30 CEST     Испечатени од: Стојче Атанасовски (1055)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282176) Втора МФЛ ЗАПАД 20/21
Коло: 24-24
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора МФЛ ЗАПАД 20/21

24.Коло

24.04.2021КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Спироски Миле (Охрид)Костовски Здравко
(Штип)

Градски стадион Гостивар 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стевковски Боби (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.04.2021ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
ВЕЛЕШТА  -:-

Иванов Игор (Велес) Новачев Петар
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Перески Зоран (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.04.2021ФК КОРАБИ - ФК СКОПЈЕ АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Илиевски Зоранчо (Битола)Салихи Пларент
(Тетово)

Градски Стадион Дебар 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Мујдин (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

24.04.2021ФК ДРИТА АД - ФК Тетекс 1953-
Тетово(ФК Лабуништа 2011)  -:-

Пилешков Димитар
(Штип) Ѓорѓиев Ристо (Штип) Саздовски Зоран

(Штип)
Ристевски Љубе (Демир Хисар)Ѓуровски Кристијан

(Скопје)

Игралиште во Боговиње 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јангеловски Зоран (М.
Каменица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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